PORTARIA 671/2021GAP

S
PREFEITURA DE

olonópole
A Gente Faz, a Gente Cuida!

Gabinete
da Prefeita

Solonópole, 23 de Agosto de 2021.

A Exma. Senhora Prefeita Municipal de Solonópole, Ana Vládia Nogueira Pinheiro

Jucá, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Solonópole,

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, a partir de 23 de Agosto de 2021 o(a) Senhor(a) JOSÉ RENAN

PINHEIRO MAIA JUNIOR, para o cargo de ASSESSOR DE DESENVOLVIMENTO

INSTITUCIONAL NIVEL I - ADI I, integrante da Estrutura Organizacional da SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ECONOMICO E DO TRABALHO.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE, em 23 de Agosto de 2021.

Ana Vládia Nogueira Pinheiro Jucá

Prefeita Municipal

Pua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.

CNN: 07.733.256/0001-57 I Fone: (88) 3518 1387 I www.solonopole.ce.gov.br